Program for Oslo SVs arsmote 2025

Lordag 8. februar’

10:00
10:10
11:10
11:30

11:45
12:30

13:15

14:15
14:45
16:20
16:35
17:10

17:55
18:30

Sak 1
Sak 8

Sak 2

Sak 3 o0g 4

Dgrene dpner for innsjekking 09:30-10:00
Velkommen ved Sunniva Holmas Eidsvoll
Apningstale ved Kirsti Bergstg

Konstituering, forretningsorden og dagsorden
Valgkomiteens innstilling

Innledning ved Hanne Lyssand

Formgter

Uttalelser

FS legger frem sin innstilling

Debatt

Lunsj og delegasjonsmgter

Sofasamtale med Don Martin: Kan du hgre byen puster
ut?

Debatt om uttalelser fortsetter

Kaffe og kjeks

Debatt om uttalelser fortsetter

Arbeidsplan og Budsjett 2025

Innledning ved Steinar Heldal

Debatt

Avslutning for dagen

Arsmgtefest pa Eilefs Landhandleri, Kristian IVs Gate 1

" Med forbehold om endringer

Oslo SV

SV



Program for Oslo SVs arsmote 2025

Sondag 9. februar

10:00

10:30
10:35

11:35

10:50
11:55
11:45
11:50
12:15
12:20
12:30
13:30
13:40
14:00
14:10
14:35
16:15
16:15
16:20
16:25
17:00

Oslo SV

Appell
Sak 5

Sak 6
Appell
Sak 7

Appell

Appell

Appell

Sak 8

Dgrene dpner for innsjekking 09:30-10:00
Apning ved Sunniva Holmas Eidsvoll
Redaksjonskomiteene legger frem sin innstilling
Ingunn Gjerstad, leder av LO i Oslo

Beretninger fra Stortingsgruppa, Bystyregruppa og
Fylkesstyret

Innledninger

Debatt

Allsang

Regnskap 2024

Innledning ved Una Pasovic

Gina Gylver, WWF

Vedtekter

Innledning ved Kristian Hgy Horsberg

Debatt

TBA

Rekruttering av aktivister i valgampen
Lunsjpause med delegasjonsmgter

Anja Lundevall, leder av Natur og Ungdom i Oslo
Vervekampanje

Line Katheeb, leder av Palestinakomiteen
Loddtrekning

Votering og vedtak av sak 2, 3, 4, og 7

Valg av fylkesstyre, LS, revisor og landsmgtedelegasjon
Innledning ved Hanne Lyssand

Innledning ved Sunniva Holmas Eidsvoll

Debatt og vedtak

Avtakking. Vel hjem!

SV



